ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº. 001/2014 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2014.

[bookmark: _GoBack]Aos vinte e oito dias do mês de fevereiro de dois mil e quatorze, às oito horas, reuniram-se nas dependências da Secretaria do Desenvolvimento Educacional, Cultural e Esportivo, os membros da Comissão do Edital de Processo Seletivo 001/2014 para admissão de Estagiários em caráter temporário 2014. Verificada a presença dos membros a Presidente deu por aberta a sessão para a elaboração da Lista de Classificação Provisória:
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA
ENSINO MÉDIO
	Nº
	IDENTIFICAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO
	NOTA
	RESULTADO

	32
	JEAN CARLOS FERNANDES
	1º
	5,0
	APROVADA

	15
	BRUNA GABRIELI FERRARI SENEM
	2º
	5,0
	APROVADA

	33
	GISELE FERNANDA GUCKERT
	3º
	4,5
	APROVADA

	21
	FRANCIANE HEIDERSCHEIDT
	4º
	4,0
	APROVADA

	11
	DIANADRA CAROLINE PASSING
	5º
	4,0
	APROVADA

	06
	ADALBERTO DOS SANTOS
	6º
	4,0
	APROVADA

	34
	KATIANE APARECIDA FERREIRA HEIDEN
	------
	3,5
	REPROVADA

	23
	ELOISA MIRELA MAAS
	------
	3,0
	REPROVADA

	18
	JULIANA MARIAN PASSING
	-------
	-----
	ELIMINADA

EDUCAÇÃO FÍSICA
	Nº
	IDENTIFICAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO
	NOTA
	RESULTADO

	19
	KELVIN FELAÇO
	--
	-----
	ELIMINADO

VETERINÁRIA
	Nº
	IDENTIFICAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO
	NOTA
	RESULTADO

	02
	CRISTINA MAIARA KLUG
	1º
	7,0
	APROVADA

PEDAGOGIA
	Nº
	IDENTIFICAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO
	NOTA
	RESULTADO

	26
	GREICE APOLIANA FRANZEN DA SILVA
	1º
	6,0
	APROVADA

	14
	LUCIMARA FAUSTO TEIXEIRA
	2º
	6,0
	APROVADA

	25
	DJUNIELI MENDES
	3º
	5,0
	APROVADA

	24
	GESSI DE FATIMA TRIULINA TOASSI
	4º
	4,5
	APROVADA

	01
	VERA LUCIA DA SILVA
	5º
	4,5
	APROVADA

	08
	ROSANE RUSCH
	6º
	4,5
	APROVADA

	10
	SANDRA MARA MATTEUSSI
	7º
	4,5
	APROVADA

	07
	ANA PAULA MATTEUSSI
	8º
	4,5
	APROVADA

	17
	DIANI GRASIELI GALVANI
	9º
	4,5
	APROVADA

	04
	DANIELA FRANZOI
	-----
	3,5
	REPROVADA

	016
	JULIANA ANDIARA MACIEL
	-------
	3,5
	REPROVADA

	029
	LIANA PROCHNOW AZEVEDO
	------
	3,5
	REPROVADA

	013
	PATRICIA ALVES
	------
	3,0
	REPROVADA

	20
	PATRICIA EING
	-----
	3,0
	REPROVADA

	020
	PATRICIA EING
	------
	3,0
	REPROVADA

	022
	JULIETE NOIHAUS
	------
	3,0
	REPROVADA

	012
	THAIS CAROLINE KLAUBERG
	-------
	2,5
	REPROVADA

	09
	MARCIA APARECIDA ALVES
	------
	2,5
	REPROVADA

	028
	JANINE PRESTES
	------
	2,0
	REPROVADA

	027
	CRISLANI BORGES DOS SANTOS
	-------
	----
	ELIMINADA

	028
	JANINE PRESTES
	-------
	----
	ELIMINADA

	030
	JANY GUEDES DA ROCHA PILAR
	-------
	----
	ELIMINADA

	031
	SANDRA REGINA FERNANDES MOHR
	-------
	----
	ELIMINADA

	035
	BIANCA KLEGIN BORGES
	-------
	----
	ELIMINADA

Analisado a classificação provisória, a Comissão decidiu solicitar a pessoa responsável a postagem desta lista no site da Prefeitura. Nada mais havendo a tratar, eu Anelise Müller Brunn, Presidente dei por encerrada a presente sessão, e lavrei a Ata que vai assinada por mim e pelos membros da Comissão.

Agrolândia, 28 de fevereiro de 2014.

___________________________________
Anelise Müller Brunn
Presidente

______________________________________
Luciani Ribeiro de Andrade Will
Membro

______________________________________
Lucia Lima
Membro